
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 
 

Н А К А З 
 

21.01.2016  м. Київ № 71 
 

Про переведення на навчання  
 
На виконання Розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 листопада 2015 р. 

№ 1223-р «Про реорганізацію Українського державного університету фінансів та 
міжнародної торгівлі» і Наказу Міністерства освіти і науки України від 17 грудня 2015 р. 
№ 1309 «Про реорганізацію Українського державного університету фінансів та міжнародної 
торгівлі»,  

 
Н А К А З У Ю : 

  
1. Перевести на навчання до Київського національного торговельно-економічного 

університету для здобуття освітнього ступеня «магістр» на 1 курс студентів з Українського 
державного університету фінансів та міжнародної торгівлі з 01.02.2016: 

1.1. за спеціальністю 8.03020201 «Міжнародне право» у 15м групу заочної форми 
навчання факультету економіки, менеджменту і права  

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
1 Аврам  Ілля  Вікторович за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Гойник  Олена  Миколаївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
3 Гребеневич Маріна  Михайлівна  за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Дереза  Анастасія  Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
5 Євтушенко  Наталя  Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
6 Жолтайли Євгеній Юрійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
7 Копалеішвілі  Ані за кошти фізичних та юридичних осіб 
8 Котюжинська  Наталія  Василівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
9 Огороднік  Олена  Миколаївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
10 Перехресна  Олена  Володимирівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
11 Ракарчук  Олена  Вячеславівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
12 Чернець Олеся  Сергіївна за кошти фізичних та юридичних осіб 

 

1.2. за спеціальністю 8.03040101 «Правознавство», спеціалізацією «Правове 
забезпечення підприємницької діяльності» у 16м групу заочної форми навчання факультету 
економіки, менеджменту і права  

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
1 Андріішина  Вікторія  Вікторівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Богінський  Віктор  Віталійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
3 Войтенко  Євгенія  Юріївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Волобуєва  Наталя  Василівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
5 Врублевський  Микита  Олегович державне замовлення 



6 Галат  Анна  Валеріївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
7 Галушка  Анастасія  Андріївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
8 Гамалій  Олег  Анатолійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
9 Донченко  Ігор  Володимирович за кошти фізичних та юридичних осіб 
10 Замятіна  Тамара  Тітусівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
11 Зодорожна  Юлія  Сергіївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
12 Кріль  В`ячеслав  Олегович за кошти фізичних та юридичних осіб 
13 Кузьміна  Валерія  Едуардівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
14 Ліцкевич  Олександр  Вікторович за кошти фізичних та юридичних осіб 
15 Міклухо-Маклай  Марина  

Владиславівна 
за кошти фізичних та юридичних осіб 

16 Перегуда  Олександр  Олексійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
17 Плескач  В`ячеслав  Юрійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
18 Полторацький Олександр  Юрійович за кошти фізичних та юридичних осіб 
19 Проценко  Євгенія  Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
20 Ратушна  Анна  Ігорівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
21 Совяк-Круковський  Максим  

Віталійович 
за кошти фізичних та юридичних осіб 

22 Страшук  Наталія  Миколаївна державне замовлення 
23 Турик  Микола  Володимирович державне замовлення 
24 Туркота  Віктор  Сергійович за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
1.3. за спеціальністю 8.03050301 «Міжнародна економіка» у 4м групу заочної форми 

навчання факультету економіки, менеджменту і права  

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
1 Демиденко Тетяна Олексіївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Євтушевська Оксана Анатоліївна державне замовлення 
3 Коровай Вікторія Євгенівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Кравцова Христина Володимирівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
5 Москвітіна Маргарита Георгіївна державне замовлення 
6 Савчук Вероніка Віталіївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
7 Семенчук Світлана Анатоліївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
8 Чуйкова Анастасія Миколаївна за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
1.4. за спеціальністю 8.03050801 «Фінанси і кредит», спеціалізацією «Державні 

фінанси» заочної форми навчання факультету фінансів та банківської справи  

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
у 1м групу 

1 Андрієвська Тетяна Андріївна державне замовлення 
2 Гвоздовська Наталія Юріївна державне замовлення 
3 Гречка Анна Сергіївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Данілова Євгенія Олегівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
5 Деревянко Світлана Геннадівна за кошти фізичних та юридичних осіб 

у 2м групу 
6 Кириленко Валентина Юріївна державне замовлення 
7 Красненко Ірина Едуардівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
8 Марущак Анатолій Іванович державне замовлення 
9 Мількевич Андрій Петрович державне замовлення 
10 Мотіна Ірина Віталіївна за кошти фізичних та юридичних осіб 

у 3м групу 
11 Патока Катерина Сергіївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
12 Рафальська Анастасія Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 



13 Рибальченко Юлія Анатоліївна за кошти фізичних та юридичних осіб 
14 Хоменко Аліна Ігорівна державне замовлення 
15 Чорний Володимир Олександрович за кошти фізичних та юридичних осіб 

 
1.5. за спеціальністю 8.03050901 «Облік і аудит», спеціалізацією «Державний 

фінансовий контроль» у 4м групу заочної форми навчання факультету обліку, аудиту та 
економічної кібернетики  

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
1 Демус Інна Олегівна державне замовлення 
2 Дуб Ольга Михайлівна державне замовлення 
3 Остапець Анна Олександрівна за кошти фізичних та юридичних осіб 
4 Сорока Віталіна Андріївна за кошти фізичних та юридичних осіб 

 

2.  Студентам, яких переведено на навчання за кошти фізичних і юридичних осіб, 
переукласти договори з КНТЕУ про підготовку фахівців з вищою освітою на умовах повного 
відшкодування витрат на навчання до 01.02.2016. 

 
 

Ректор А.А. Мазаракі 
 
 


